Σ

doctissimum praceptorum et quem omnes secundum a Platone vocant, in Pelopo-
neso, quo se contulerat doctrinæ causa, natus, mathematicis accurate
imbutus.

Aloysii Bandini:
Commentarius
De Vita et Rebus
gestis Bessarionis
A. 1616. p. IV. V

Adolescens, ò Bucoraptur, Byzantium prefectus, ubi tunc optima
studiorum disciplina vigebat, multam ac sedulam politi-
oribus litteris ediscendis operam dedit. Hoc illud tem-
pus fuisse arbitror, quo Philoponus perhibet se
Georgij Chrysococca scholam una cum Bessari-
one frequentasse.
Eadem hoc tempore, aut circa, ut fallor, juvenilibus curis vitaeque ille-
cebris valere iussis, monasticum institutum amplexus est, eaque occasione
nunquam assumpsit Bessarionis nomen.

Oratoria poeticaque facultate jam clarus, animum ad studia sublimiora con-
verxit.

Istaque primum sub archiepiscopis Doricenæ ac Selymbriensi, quibus doctrina
inter graecos antistites et morum sanctitate fulgebant, divinae
scientiae latices eo hauit animi incitamento atque ardore, ubi omnium
spem prefectus celeritate anteverberat.

Mox acriores philosophias desiderio incensus in Peloponnesum concessit, ger-
giūm geminum, Platonicum doctissimum, auditurus.

ΣΗΛΥΡΙΑΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΧΩΡΤΑΣΜΕΝΟΣ

(De Bessarione) natus 1395 (natale in Kalobium Epiros non auctoritate
anno 1389 vel 1403), mortuus 1472. . . .

De Cod. gr. 14, quem magna ex parte Bessario in suum usum ex-
xaravit, qui ad initium adnotaciones quasdam de se fecit, ex quibus, cel. Hactenus Morellus, ait, haec innotescunt:

Anno 1423, d. 30 Januar. habitum monasticum induit.
Anno eod. d. 20 Jul., tonsuram monasticam denuo accepit.
Anno 1426 diaconus factus.

Post quinquennium ad presbyteratum ascendit;
Anno 1437 archiepiscopus Nicaenus electus
Anno 1439 primus graecorum inter cardinales cooptatus
Anno 1463 patriarchae Ipolitani ornatus titulo.

Idem sequentem nobam codicis Mariana 533 Bessarioris manu praefixa et vulgaritatem
Theologos locis verbis Bessariorum et hinc 161 Anacolutha nequavimus. Et
autem nequavimus omnes hanc operam. Tunc in alia nequavimus quod si uerum est
nisi ergo nequavimus tunc est nequavimus nequavimus, sed edocet, uero
tunc non badum nequavimus. Neque nequavimus, neque nequavimus nisi
nisi, tunc per illas Neuanas nequavimus nequavimus. non dicitur nequavimus
tunc nequavimus Euclidem nequavimus, nequavimus Bessariorum, et per nos
intepretationem in Kurovarkos nequavimus nequavimus uai nequavimus. Et si uai
nequavimus autem nequavimus nequavimus in hoc tunc nequavimus nequavimus, ut
et nequavimus et id est, nequavimus et id est, ut id est, id est
uai nequavimus nequavimus. Et si nequavimus nequavimus tunc
orūs, neque huius nequavimus nequavimus uai nequavimus nequavimus, uai uai
nequavimus nequavimus nequavimus nequavimus, uai uai
nequavimus nequavimus nequavimus nequavimus, uai uai
nequavimus nequavimus nequavimus nequavimus nequavimus nequavimus
autem nequavimus nequavimus nequavimus nequavimus nequavimus nequavimus.

Bessarioris ingenium et uentus prope divinam ad cognitionem
serum occultarum et admirabilium viri sanctissimum contem-
platus, et eximiora auctorita deo ducis, adolescentem ipsum ad archiepiscopio
pum Selymbriensem, virum optimum atque doctissimum, missis
unde et orationem artem et philosophiam perdiscebat, sub
quo certe tantum profecit addibita omni ad imitandum
hominem cura, studio ac diligentia, ut judicare postea dif-
ficilis fuerit meliorne Bessarion an doctor haberetur. Po-
strema autem, ne aliquid tanto ingenio decesset, Plethonem
quem alii gemistom vocant, doctissimum praeceptorum et quem
omnes secundum a Platone vocant, in Peloponneso, quo se
contulerat doctrinæ causa, nactus, mathematicis ac-
curate imbutitur.

J. A. Fabricii: In Bessarionem Notitia Biblioth. Graec. T. XI. Harlesii: cum supplementis
de Migne: P. Graeca T. 161 v. CXLII uai v. CXLIII

Baptistarum Platinæ: (Cremoneensis): Panegyricus in Laudem Bessarioris Illi Vivente in Publico Coetu Dicibus
--

Parisitis, ap. Johannem Petit 1550 Biblioth. Magaz. no. 51. 960?
Ailiotis v. CV

(andover)

Aloysii Bandini:
Commentarius de
Vita et Rebus
gestis Bessarionis

Adl. r. TV, V

Eadem hoc tempore, aut circa, ni fallor, juvenilibus curis vitaque illecebris
valere jussit, monasticum institutum amplexus est, eaque occasione
norum assumpsit Bessarionis nomen.

Oratoria poeticaque facultate jam clausus, animum ad studia sublimiora
convertit

Itaque primum sur archiepiscopis Doriensi ac Selymbriensi, qui tum doctrina
inter graeccos antistites et morum sanctitate fulgebant, divinæ scientiae
latices exhausti animi incitamento atque ardore, aut omnium spem pro-
fectoris celeritate anterterit.

Mox acriori philosophiae desiderio incensus in Peloponnesum concessit, georgium
gemistum, Platonicorum doctissimum, auditurus

ΑΚΑΔΗΜΙΑ